DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DE METAIS
PESADOS E CARACTERIZAÇÃO FÍSICO-QUÍMICA DE ÁGUAS SUPERFICIAIS DA
CIDADE DE CAMPINA GRANDE de autoria de ANTONIO HENRIQUE DA SILVA
OLIVEIRA, ANA MARIA G. DUARTE, CLAUDIA RAYSSA GOMES BOLO, ANA BEATRIZ
SILVA DE ARAÚJO, EDMILSON DANTAS DA SILVA FILHO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95230

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95230